
令和３年９月３日

保護者の皆様

相模原市中学校体育連盟

会 長 水野 澄雄

今後の市中体連諸事業における保護者の応援について

日頃より本連盟事業に対し、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、７月３０日より特措法に基づく緊急事態宣言が神奈川県に発出されております。現在

でも新型コロナウィルス感染症が拡大傾向にあるなかではありますが、部活動の教育的な効果

を守りながら感染症対策や安全対策など万全を期したうえで大会運営に努めて参ります。

つきましては、生徒と大会運営に携わる教職員、保護者の皆様並びに関係の皆様の健康と安

全確保を最優先とする観点から、当面の大会等の応援に関し次のように対応をさせていただく

ことといたしました。ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申しあげます。

【令和３年度 相模原市中学校体育連盟主催事業】

・感染拡大防止の観点から、来校、来場による保護者等の応援はなしとします。感染症対策

や安全確保のため、ご理解いただきますようお願い申しあげます。

※なお屋外競技を学校周辺道路等より観戦するなどの行為は、他の方の通行の迷惑や近隣の

方とのトラブルになる恐れがありますのでご遠慮ください。

問い合わせ先

相模原市立相模丘中学校

中体連会長 水野 澄雄

電 話 042-782-2310


